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jardinier paysagiste, Junior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

févr. 2022 /

janv. 2022 / déc

janv. 2022 / déc

janv. 2022 / déc

janv. 2022 / déc

. 2023

. 2023

. 2023

. 2023

la peinture a Grigny (91350)

manoeuvre
Eurobat (91000) EVRY

préparateur des commandes
AULNAY SOUS BOIS (93600)

jardinier paysagiste
Juvisy

restauration indienne a viry Chétillon

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2020 / nov. 2023

Aide a la personne - CAP
Stephane Hessel

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS
FOOTBALL, Frangais lire
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